
  

LICEO CLASSICO  STATALE  “G. CARDUCCI” 

Via Beroldo 9  - 20127    MILANO 
Tel. 02/2847232 -  Fax 02/2610154 

Sito web: www.liceoclassicocarducci.gov.it; Posta elettronica: segreteria@liceocarducci.it  
Posta elettronica istituzionale: mipc03000n@istruzione.it ; (PEC): mipc03000n@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.MIPC03000N  -  Cod.fiscale 80126650151  

 
Milano, 22/12/2016 

 
DECRETO N.  1320 

      
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DI CONSULENZE ESTERNE SU PROGETTI 
EXTRACURRICOLARI 2016/17   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D. lgs. N. 163/2006; 

Visto il D. I. n. 44 del 01/02/2001; 

Viste le   offerte, relative al bando di gara per consulenze esterne su progetti extracurricolari a.s. 2016-17   di 

cui alle lettere di invito del 17/11/2016 Prott. nn. 3000/C14 del 17/11/2016; 2958/C14, 2959/C14 e 

2960/C14, del 14/11/2016 pervenute nei termini indicati nello stesso bando; 

Visto il verbale della commissione prot. n. 3408/C14 del 20/12/2016; 

DETERMINA 

di aggiudicare, in via provvisoria, la gara per l’affidamento di consulenze esterne di esperti per i progetti 
extra-curricolari come di seguito indicato: 
  

PROGETTI DIDATTICI ESPERTI ESTERNI PARTECIPANTI PUNTEGGIO  
ESPERTO 

VINCITORE 

EDUCAZIONE ALLA 

SESSUALITÀ E 

ALL’AFFETTIVITÀ 

DIESSE  59,5/100 

DIESSE  MAGNAGHI Valerio  23/100 

A.I.E.D  28,6 

CENTRO SCOLASTICO 

SPORTIVO 

  

CASELLATO 

Valentina; 

CARISSIMO 

Teresa 

 

  

Guide alpine:  

CASELLATO Valentina  10/80 

Istruttore di yoga:  

CARISSIMO Sara Benedetta Teresa 25/80  

Coreografo: 

Nessuna busta pervenuta  

 

  

http://www.liceoclassicocarducci.gov.it/
mailto:segreteria@liceocarducci.it
mailto:mipc03000n@istruzione.it
mailto:mipc03000n@pec.istruzione.it


  

LICEO CLASSICO  STATALE  “G. CARDUCCI” 

Via Beroldo 9  - 20127    MILANO 
Tel. 02/2847232 -  Fax 02/2610154 

Sito web: www.liceoclassicocarducci.gov.it; Posta elettronica: segreteria@liceocarducci.it  
Posta elettronica istituzionale: mipc03000n@istruzione.it ; (PEC): mipc03000n@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.MIPC03000N  -  Cod.fiscale 80126650151  

 

PREVENZIONE 
DIPENDENZE 

 

SPERANZA Chiara Laura 40/100 

SPERANZA 

Chiara Laura 

MINOTAURO 23/100 

  

  

SPORTELLO PER 

ASCOLTO, SOSTEGNO, 

CONSULENZA, 

ASSISTENZA 

PSICOLOGICA A 

ALUNNI, GENITORI, 

DOCENTI 

SPERANZA Chiara Laura 40/100 

PETROGALLI 

Filippo 

MINOTAURO 45/100 

PETROGALLI Filippo 85/100 

 
  
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del 
presente decreto sul sito dell’Istituto www.liceoclassicocarducci.gov.it nella sezione albo 
pretorio/bandi/bandi di gara. 
Decorso tale termine, in assenza di rilievi (gli eventuali ricorsi dovranno essere presentati entro i termini di 
legge), sarà pubblicato il decreto di aggiudicazione definitivo.   
         
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Andrea Di Mario 

(Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 del 

D.Lgs.n.39/1993) 

 

http://www.liceoclassicocarducci.gov.it/
mailto:segreteria@liceocarducci.it
mailto:mipc03000n@istruzione.it
mailto:mipc03000n@pec.istruzione.it

